Optional
1. Forature a disegno
2. Colorazioni speciali
Struttura
Lamiera d’acciaio sp. 15/10
verniciata RAL9005 bucciato
Canala laterale Rack per armadio
Codice Alt./Height Larg./Width Prof./Depth Colore/Colour
CANALA/1200 1200 mm 800 mm  Grigio /Grey RAL7035
CANALA/1500 1500 mm 800 mm  Nero Opaco/ Dull Black
CANALA/1800 1800 mm 800 mm  Nero Opaco/ Dull Black
CANALA/2000 2000 mm 800 mm  Nero Opaco/ Dull Black
CANALA/2200 2200 mm 800 mm  Nero Opaco/ Dull Black